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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد میانسال که 
از یک مراسم ترحیم به خانه بر 
می گشت به علت سقوط از ارتفاع 

جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
26 آذرماه، پاکبان ها زیر  عصر 
پل امام علی)ع( با جسد مرد 
61 ساله ای مواجه شدند که آثار 
کبودی و جراحت روی بدنش به 
چشم می خورد. با اعلام موضوع به 
پلیس و بازپرس شعبه اول دادسرای 
جنایی تهران، تیم تحقیق در محل 
حاضر شد و کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت از روی مدارک 
مرد میانسال، موفق به شناسایی 

خانواده او شدند.
تیم تحقیق نشان  بررسی های 
می داد، خانواده مرد میانسال 
ناپدید شدن او را یک شبانه روز قبل 
اعلام کرده بودند. در تحقیقات 
از خانواده مرد میانسال، برادر او 
گفت: به همراه برادرم برای شرکت 
در مراسم ختم یکی از اقوام رفته 
بودیم. هنگام بازگشت برادرم از 
من خواست نزدیک خانه اش او را 
پیاده کنم تا بقیه راه را پیاده برود و 
بعد از آن دیگر خبری از او نداشتیم.
در تحقیقاتی که کارآگاهان انجام 
دادند مشخص شد، مرد میانسال 
هنگام عبور از محوطه ای به پایین 
سقوط کرده است. خانواده مرد 
میانسال با شکایت به پلیس 
خواهان بررسی حادثه و شناسایی 

مقصران شدند.

سقوط مرگبار 
هنگام بازگشت 
از مراسم ترحیم

گروه حوادث-کامران علمدهی/ دختر جوان وقتی فهمید در رشته 
پزشکی قبول شده با دوستانش در یک پارک جشن گرفت اما 

آشنایی با یک پسر زندگی او را به تباهی کشاند.

گروه حوادث-مرضیه همایونی /  سه زن که با تقلید از یک فیلم 
سینمایی و برای انتقام از مردان پولدار هوسران، بر سر راه آنها 
قرار می گرفتند با ترفندهای مختلف وارد خانه هایشان شده و 

نقشه سرقت را اجرا می کردند. 
چندی قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش خبر داد. وی 
گفت: یک شب دیروقت به خانه برمی گشتم که دختر جوانی را کنار خیابان 
دیدم. ظاهراً منتظر تاکسی بود اما چون خیابان خلوت بود برای کمک او 
را سوار کردم بین راه سر صحبت باز شد و گفت طراح دکوراسیون داخلی 
است من هم از او خواستم یک روز برای طراحی دکور به خانه ام بیاید. چند 
شب بعد او را به خانه ام دعوت کردم. برایش نوشیدنی بردم اما وقتی خودم 
نوشیدنی را خوردم بی هوش شدم. به هوش که آمدم، متوجه شدم وسایل 
باارزش خانه ام به سرقت رفته است، اما عجیب اینکه گاوصندوق خانه ام در 
مکانی دور از چشم بود و نمی دانم چطور جای آن را پیدا و سرقت کرده است.
به دنبال اظهارات مرد جوان به نام کوروش، تیمی از کارآگاهان وارد محل شده 
و در بازبینی دوربین های مداربسته خانه تصاویر سه سارق به دست آمد. دو 
نفر از سارقان زن بودند که لباس مردانه پوشیده و کلاه و ماسک داشتند، آنها 
بیرون خانه منتظر بودند و وقتی همدستشان داخل خانه کوروش را بی هوش 

کرده بود آنها وارد خانه شده و سناریوی سرقت را اجرا کرده بودند.
زمانی که تصاویر به شاکی نشان داده شد، گفت: یکی از سارقان شباهت زیادی 

به سهیلا نامزد سابقم دارد مدتی قبل با هم اختلاف پیدا کرده و جدا شدیم.
به دنبال اظهارات کوروش، مأموران به سراغ سهیلا رفته و با دستگیری وی راز 

سرقت های زن جوان و دو همدستش فاش شد. 

انتقامگیری از مردان
آتوسا، سهیلا و مهرنوش سه عضو این گروه هستند که صبح ها برای تمرین 
ورزشی به یکی از پارک های شرق پایتخت می رفتند، همین موضوع باعث 
آشنایی و دوستی آنها شد و وجود یک نقطه اشتراک سناریوی سرقت ها را 

رقم زد.
هر سه شما ورزشکار هستید چه شد که سارق شدید؟

آتوسا گفت: ما غیر از ورزشکار بودن یک نکته مشترک داشتیم، از مردهای 
مورد علاقه خودمان زخم خورده و به دنبال انتقام بودیم. من با مردی آشنا 
و عاشقش شدم که بعدها فهمیدم زن و بچه داشته و به من دروغ گفته بود. 
سهیلا هم با کوروش در میهمانی شبانه ای آشنا شده بود اما وقتی کوروش 
متوجه شد سهیلا از نظر مالی با او خیلی متفاوت است و وضع مالی متوسطی 

دارد با او قطع رابطه کرده بود. مهرنوش، سومین عضو گروه هم موردی مشابه 
داشت که البته وقت نکردیم از مرد مورد علاقه اش انتقام بگیریم و دستگیر 

. یم شد
دو سرقت دیگرتان از چه کسانی بود؟

یکی از آنها همان مرد متأهلی بود که با زندگی من بازی کرد، یکی دیگر هم 
خیلی اتفاقی سر راهمان قرار گرفت. من به انتظار تاکسی ایستاده بودم که 

مقابل پایم توقف کرد و آشنا شدیم.
این ایده چطور به ذهنتان رسید؟

راستش را بخواهید ایده را از یک فیلم سینمایی ایرانی برداشتیم، چند دختر 
به فکر انتقام گیری از مردان می افتند و چنین سناریویی را اجرا می کنند.

چقدر از این سرقت ها گیرتان آمد؟
برای ما پول مهم نبود فقط می خواستیم انتفام بگیریم. آنهایی که متأهل 
بودند حتی جرأت نکردند که شکایت کنند. کوروش هم چون مجرد بود 
شکایت کرد. اما خب بالای یک میلیارد تومان از سه خانه سرقت کردیم ولی 

دست به پول ها و وسایل باارزشی که سرقت کردیم، نزدیم.
چرا در سرقت ها لباس مردانه می پوشیدید؟

می خواستیم مسیر تحقیقات را تغییر دهیم و فکر کنند ما مرد هستیم.

تقدیر از مأمور پلیسی که رشوه نگرفت
مأمور وظیفه شناس پلیس راهور رشوه صد میلیون تومانی موتورسوار متخلف را رد کرد.

سرهنگ مراد دکامین، رئیس بازرسی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: تیم گشت منطقه2۳ 
پلیس راهور تهران بزرگ حین کنترل وسایل نقلیه عبوری در محدوده بزرگراه چمران تهران 
در مسیر شمال به جنوب به یک موتورسیکلت سنگین 1۳۰۰ سی سی برخورد کردند که نظم 
عمومی بزرگراه را بر هم زده بود. بلافاصله دستور توقف موتورسیکلت اعلام و مأموران موفق 
شدند موتورسیکلت را متوقف کنند اما وقتی قصد انتقال موتورسیکلت به پارکینگ عمومی 
را داشتند راکب موتورسیکلت برای جلوگیری از اعمال قانون یک سکه تمام بهار آزادی، 1۳ 
قطعه اسکناس 1۰۰ دلاری، یک قطعه اسکناس ۵۰ دلاری و سه اسکناس یک میلیون ریالی در 
مجموع به ارزش یک میلیارد و 2۰۸ میلیون و ۹۰ هزار ریال را به افسر تیم گشت منطقه2۳ 

پلیس راهور تهران پیشنهاد داد.
 این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پلیس راهور با امتناع از دریافت رشوه متهم را برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مأموران پلیس پیشگیری قرار  دادند و به دلیل پاکدستی و 

صحت عمل این افسر با وجدان در مراسمی از وی تقدیر شد.

مرگ کارگر در برخورد جرثقیل با کابل برق فشار قوی
برخورد جرثقیل هیدرولیک با سیم برق فشار قوی در شهرستان هیرمند استان سیستان و 
بلوچستان منجر به مرگ یک کارگر شد.به گزارش ایلنا، این کارگر ۳2ساله، اهل شهرستان 
زهک بود که حین کار در پروژه ساخت پل سیادت روستای حسینعلی خان شهرستان 
هیرمند بر اثر برخورد دکل جرثقیل با سیم برق فشار قوی چون زنجیر بالابر را در دست 

داشته دچار برق گرفتگی شده و جان باخت.
 

2 کشته و یک مصدوم در واژگونی خودرو
  واژگونی یک خودرو در آبادان دو کشته و یک مجروح برجا گذاشت.دکتر افشین دریانبرد 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: در 
پی واژگونی یک خودروی اوپتیما که ساعت 1:22 بامداد سه شنبه در منطقه بریم آبادان رخ 
داد، دو مرد ۳۰ و ۳2 ساله کشته شدند. همچنین در این حادثه یک نوجوان 1۵ ساله مصدوم 
شد که توسط تکنیسین های اورژانس 11۵ به بیمارستان آیت الله طالقانی آبادان انتقال یافت. 

  

شکستن دکل پمپ بتن، 2 کشته داشت
 سقوط دکل پمپ بتن در ساختمان نیمه ساز جان دو کارگر را گرفت.هادی عیدی پور، رئیس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: صبح سه شنبه در پی تماس با 
سامانه 12۵ و اعلام خبر سقوط دکل پمپ بتن در فرهنگ شهر، تیم های عملیاتی به محل 
حادثه اعزام شدند. در بررسی اولیه مشخص شد، در یک ساختمان در حال ساخت، 
کارگران مشغول بتن ریزی در طبقه اول بوده اند که ناگهان دکل پمپ بتن دچار شکستگی 
شده که در این حادثه، 2 نفر از عوامل کارگاه ساختمانی جان خود را از دست داده و یک نفر 

نیز بشدت مصدوم شد.

 سقوط مرگبار هنگام ایزوگام دیوار
کارگر ایزوگام کار به علت سقوط از ارتفاع جان باخت.به گزارش ایلنا، این کارگر ساختمانی به 
نام »اسماعیل امین زاده« ۴۴ ساله حین ایزوگام کاری دیوار در ارتفاع 12 متری یک ساختمان 
در محله شهرک دانشگاه شهر سقز در استان کردستان، بر اثر سقوط از ارتفاع داربست دچار 
حادثه شد.بررسی ها نشان داد، وی به دلیل  استفاده نکردن از تجهیزات ایمنی به پایین 

سقوط کرده و بعد از انتقال به بیمارستان شفاء سقز جان سپرده است.

گازگرفتگی 33 میهمان در تالار عروسی
  استنشاق گاز منوکسید کربن در یکی از تالارهای شهرستان میاندوآب باعث مسمومیت ۳۳ 
نفر شد.فرزین رضازاده رئیس اورژانس آذربایجان غربی در خصوص این حادثه گفت: ساعت 
2۳:۳۰ دوشنبه، پس از تماس با اورژانس 11۵، تکنیسین های اورژانس به محل اعزام شدند 
و  ۳۳ نفر از افرادی که در اثر استنشاق منوکسید کربن مسموم شده بودند را با خودروی 
شخصی به بیمارستان های عباسی و فاطمه زهرا )س( رساندند.  که وضعیت مصدومان 

پایدار بوده و پس از دریافت خدمات درمانی ترخیص شدند. 

امریکا

دختر نوجوان دو نفر را در مدرسه کشت
 تیراندازی در یک مدرسه خصوصی در شمال ایالات متحده جان یک معلم و یک دانش آموز 
را گرفت و همچنین نوجوان مظنون به این حمله نیز کشته شد. به گزارش الجزیره، مقامات 
پلیس محلی اظهار کردند، این تیراندازی در یک مدرسه مسیحی در »مدیسون«، مرکز  
ویسکانسین رخ داد. پلیس می گوید حداقل پنج مجروح به بیمارستان های محلی منتقل 
شدند. گفته می شود ضارب یک دانش آموز دختر 1۷ساله بوده که جسد وی نیز در کنار 
اجساد یک معلم و یک دانش آموز نوجوان پیدا شد انگیزه این تیراندازی تاکنون مشخص 
نشده است. این حادثه سیصد و بیست دومین تیراندازی در مدارس امریکا در سال  جاری 
است. تیراندازی های دسته جمعی با حداقل چهار کشته در سال های اخیر بویژه از زمان 

شروع همه گیری کووید1۹ در امریکا در حال افزایش بوده است.
 

آفریقای جنوبی

تصادف مرگبار سواری و مینی بوس
1۴نفر    حداقل 
تصادف  یک  در 
جاده ای در استان 
قی  شر کیپ 
آفریقای جنوبی 

شدند. کشته 
ش  ر ا گز به   
ر  د  ، ز نیو هو یا
ساعات اولیه روز 
سه شنبه، برخورد 

هولناک یک خودرو سواری و یک مینی بوس در جاده N۹، در استان کیپ شرقی، جان 1۴ 
نفر را گرفت. اوناتی بینقوسه، سخنگوی وزارت حمل و نقل کیپ، گفت که خودروی شاسی 
بلند حامل شش سرنشین با یک مینی بوس پر از سرنشین که از کیپ غربی به کیپ شرقی 
در حرکت بود، برخورد کرد. هر شش سرنشین خودروی شاسی بلند و هشت سرنشین 
مینی بوس در صحنه جان باختند. تعداد مجروحان هنوز تأیید نشده است، اما رسانه های 
محلی گزارش می دهند که 11 نفر از مجروحان این حادثه در بیمارستان تحت مداوا هستند.

 
گرجستان

مسمومیت مرگبار 14 کارگر رستوران
 مسمومیت با گاز منوکسید کربن در گرجستان جان حداقل 12شهروند هندی را گرفت. 
به گزارش شینهوا، اجساد این افراد در طبقه دوم یک رستوران غذای هندی در یک پیست 
اسکی در گودائوری پیدا شد. قربانیان همگی کارکنان شاغل در رستوران بودند. سفارت هند 
در گرجستان در بیانیه ای اعلام کرد: یک افسر کنسولی به گودائوری رفته است. در گزارش 
رسانه های محلی به نقل از وزارت امور داخلی گرجستان، هیچ نشانه ای از جراحت یا خشونت 

در بازرسی اولیه از اجساد مشاهده نشد.

نیجریه 

مرگ 20 زن و کودک در واژگونی قایق
  واژگونی یک قایق چوبی در رودخانه بنوئه در مرکز نیجریه جان حداقل 2۰ نفر را گرفت. به 
گزارش یاهو نیوز، ملوین جیمز، یک مقام محلی، گفت که این حادثه در ایالت بنئو در حالی 
رخ داد که فروشندگان در حال بازگشت از بازار هفتگی بودند. جیمز با بیان اینکه غواصان 
محلی به جست و جو و نجات ادامه می دهند، گفت: برخی افراد هنوز ناپدید هستند. قربانیان 
بیشتر زنان و کودکان بودند. حوادث مربوط به قایق در نیجریه اتفاقی مکرر است که اغلب 

به دلیل بار اضافی، آب و هوای نامناسب و خطاهای عملیاتی ایجاد می شود.

 انتقام  انتقام 33 زن از مردان هوسران زن از مردان هوسران
 به شیوه فیلمفارسی به شیوه فیلمفارسی

به گزارش »ایران« اواخر تابستان 
امسال دختر 1۸ ساله ای با مراجعه به 
پلیس مدعی شد توسط پسری مورد 

آزار قرار گرفته است.
وی در تشریح جزئیات شکایتش اظهار 
کرد: یک سال قبل با خانواده ام از 
شهرستان به تهران آمدیم. پدرم 
در یک شرکت به عنوان مستخدم 
مشغول به کار شد و من با تلاش 
بسیار زیاد در رشته پزشکی دانشگاه 

قبول شدم.
 عصر همان روزی که نتایج کنکور 
اعلام شد از خوشحالی برای جشن 
با دوستانم به پارکی در غرب تهران 
رفتیم که در آنجا با پسری به نام 

بابک آشنا شدم.
 او به من ابراز علاقه کرد و دوست 
شدیم. چند هفته بعد وقتی دوباره 

به پارک رفته بودیم بابک به من 
مشروب داد چون برای اولین بار این 
کار را می کردم حالم بد شد و سرگیجه 

و تهوع شدیدی گرفتم.
 اما بابک به جای اینکه من را به 
بیمارستان برساند مرا به خانه شان 
برد. وقتی اعتراض کردم گفت مادرم 
خانه است و از تو مراقبت می کند 
اما به محض اینکه وارد خانه شدم 
فهمیدم کسی در خانه شان نیست 
و بابک بدون توجه به التماس هایم 
من را آزار داد و در نهایت هم با سر و 
وضع آشفته از خانه شان فرار کردم. 
می خواستم به بیمارستان بروم اما 
چون پول نداشتم یک ساعتی پشت 
دیوار بیمارستان نشستم که راننده 
یک تاکسی وقتی دید حالم خوب 
نیست دلش سوخت و مرا سوار کرد. 

شیرینی قبولی در دانشگاهشیرینی قبولی در دانشگاه
به کام دختر  جوان تلخ شدبه کام دختر  جوان تلخ شد

با گریه و ناراحتی به او گفتم چه 
بلایی سرم آمده، او هم مرا به خانه 
رساند و بعد با پدر و مادرم صحبت 
کرد و از آنها قول گرفت که از من 

حمایت کنند.
با این شکایت دختر جوان به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان آزار و 

اذیت وی را تأیید کردند.
و  ردیابی  بابک  ترتیب  این  به 

. شد شت  ا بازد
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

 در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه 
رفت و برای متهم درخواست اشد 
مجازات کرد و گفت: خانواده ام با 
سختی زیادی من را بزرگ کردند و به 
دانشگاه فرستادند. وقتی در کنکور 
قبول شدم فکر کردم توانسته ام 
حداقل جواب زحمات آنها را بدهم. 
اما بابک زندگی ام را سیاه کرد. من 

حاضر به گذشت نیستم.
سپس متهم که با قرار وثیقه آزاد 
بود به جایگاه رفت و اتهامش را 
رد کرد و گفت: من نمی دانم چه 

کسی چنین بلایی را سرش آورده و 
حالا می خواهد من را مقصر جلوه 
دهد. من هیچوقت او را به خانه مان 

نبرده ام.
پس از آن مادر متهم گفت: آن شبی 
که شاکی ادعا می کند به خانه ما 
آمده من در خانه بودم و برای اثبات 
ادعایم هم می توانم از محل کارم 
گواهی بیاورم که مرخصی داشتم. 
واقعاً نمی دانم چرا این دختر از 

پسرم شکایت کرده است.
در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث / آتش سوزی در مغازه های پایین 
یک میهمان پذیر منجر به دودگرفتگی ساختمان 

و خروج اضطراری 60 نفر شد.
 جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر 
تهران گفت ساعت۷:۴۹ صبح سه شنبه وقوع 
حریقی در یک باب مغازه در بلوار کشاورز نرسیده 
به میدان ولیعصر به سامانه 12۵ آتش نشانی اعلام 
شد و بلافاصله سه ایستگاه به محل حادثه اعزام 
شدند. با حضور در محل حادثه مشخص شد 
ساختمان متعلق به میهمان پذیر ۵ طبقه ای است 
که در طبقه همکف آن چند باب مغازه وجود داشته 
و قسمت بالایی یکی از مغازه ها که حالت انباری 
داشته و کابل و سیم های برق ساختمان از آنجا 
عبور می کرده است به دلیل اتصالی برق دچار 
حریق شده و از فضای پشت نمای ساختمان که 
میهمانسرا بود، دود و حرارت به طبقات بالا نفوذ 
کرده و در طبقه چهارم و بالاتر دود غلیظی دیده 

. می شد

 ملکی با تأکید بر اینکه در این میهمانسرا تعدادی 
میهمان حضور داشتند، گفت: تعدادی از این 
افراد پیش از آمدن آتش نشانان از ساختمان 
خارج شده بودند و برخی نیز توسط آتش نشانان 
به بیرون ساختمان هدایت شدند و حدود 6۰ نفر 
در ساختمان حضور داشتند که بدون آسیب از 
ساختمان خارج شدند. وی افزود: آتش نشانان 
آتش را خاموش و از سرایت آن جلوگیری کردند و 
بعد از ایمن سازی، آتش نشانان محل را تحویل 
دادند. علت این حادثه اتصالی برق و آتش سوزی 

در کابل های برق گزارش شده است.

 نجات 60 نفر از
 آتش سوزی میهمان پذیر

3 سال حبس، مجازات قتل برادر کوچک تر
گروه حوادث / مردی که برادرش را به خاطر بدرفتاری با 
همسر و بچه هایش کشته بود، با رضایت اولیای دم به 

سه سال حبس و پرداخت دیه محکوم شد.
به گزارش »ایران«، اسفند سال 1۴۰۰ مرد ۵۰ ساله ای با 
مراجعه به پلیس از راز جنایتی که 6 ماه قبل رقم زده بود، 
پرده برداشت و گفت: شش ماه قبل برادر کوچکم را کشتم. 
او مرد بداخلاقی بود و همیشه همسر و دو دخترش را اذیت 
می کرد. همسرش بارها از من خواست تا او را نصیحت کنم، 
اما برادرم به حرف هایم اهمیتی نمی داد. تا اینکه روز حادثه 
کارمان به درگیری کشید و به من حمله ور شد. در این میان 
همسرش میله ای از روی زمین برداشت و به سوی شوهرش 
پرت کرد که میله به سرش خورد، برادرم خشمگین تر شد 
و می خواست همسرش را بزند که من گردنش را گرفتم و 
فشار دادم تا اینکه روی زمین افتاد و جان باخت. همسر 
برادرم شاهد ماجرا بود و می دانست که قصدم کشتن او 
نبود. من جسد برادرم را در صندوق عقب ماشین گذاشتم 
و آن را به روستای زادگاه مان بردیم. بعد هم به اهالی گفتیم 
برادرم تصادف کرده و او را تشییع و دفن کردیم اما از آن روز 
به بعد عذاب وجدان گرفتم و حالا هم خودم را تسلیم 
کردم، اگر خانواده ام رضایت دهند، حاضرم دیه برادرم را 

به فرزندان صغیرش بپردازم.
 

نبش قبر با دستور قضایی
به دنبال اعترافات متهم و اظهارات همسر مقتول برای 
بررسی صحت ادعای او، دستور نبش قبر صادر شد و 
پزشکی قانونی علت مرگ را خفگی اعلام کرد.به این 
ترتیب برای متهم به اتهام قتل و برای همسر مقتول به 
اتهام ضربه های غیرمنتهی به فوت کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 1۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

اعلام گذشت اولیای دم
در این میان مادر خانواده با حضور در دادسرا، گذشت 
بدون قید و شرط خودش را اعلام کرد و رئیس قوه قضائیه 
نیز پس از بررسی پرونده، از طرف دو فرزند صغیر قربانی 

درخواست دیه کرد.
با گذشت اولیای دم، دو متهم از جنبه عمومی جرم از خود 

دفاع و ابراز پشیمانی کردند.
در پایان جلسه، قضات با توجه به رضایت اولیای دم، 
مرد میانسال را به ۳ سال حبس و پرداخت دیه محکوم 
کردند. همسر مقتول نیز از دست داشتن در جنایت تبرئه 
شد. این حکم در شعبه 6 دیوان عالی کشور مهر تأیید 

خورد و قطعی شد.


